АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022 № 37-па
Об отмене постановления администрации Красносельского сельсовета от  26.07.2012 № 43-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета, и членов их семей

в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Красносельского сельсовета  и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»

     В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Красносельского сельсовета от  26.07.2012 № 43-па «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Красносельского сельсовета, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Красносельского сельсовета  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» - отменить.

     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании Информационный бюллетень и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                          И.В. Третьяков

О.В. Чувашева

36271